



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MCWH ApS

Grønningen 11, 4930 Maribo

CVR-nr. 37 47 52 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Michael Christian Winther Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	MCWH ApS Grønningen 11 4930 Maribo
	CVR-nr.: 37 47 52 97
	Stiftet: 24. februar 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Christian Winther Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden hermed tilknyttet virksomhed.

Usikkerhed vedrørende selskabets fortsatte drift

I forbindelse med afvikling af kapitalinteresser har selskabet modtaget krav om betaling af sambeskatningsbidrag fra Skattestyrelsen på t.kr. 284 og samtidigt rejst krav om indbetaling af sambeskatningsbidrag på t.kr. 351 fra tidligere kapitalinteresse.

Ledelsen er ikke enige med Skattestyrelsen i den solidariske hæftelse for kravet, da det vedrører regulering af tidligere års skattepligtig indkomst, hvor Skattestyrelsen fejlagtigt ikke har foretaget modregning, hvorfor der er klaget over det rejste krav mod selskabet.

Udfaldet af denne sag har stor betydning for selskabets evne til at fortsætte driften, og det er ledelsens forventning, at udfaldet af restsagen med tilhørende skattesager vil blive i selskabet favør. Det er ledelsens vurdering ud fra selskabets nuværende forhold, at selskabets likviditetsbehov - frem til sager om sambeskatning er afklaret – udgør maksimalt DKK 25.000. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at den nødvendige likviditet bliver tilført og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed om værdiansættelsen af tilgodehavendet, som er påvirket af det mulige udfald af voldgiftssag med tilhørende skattesager nævnt i ovenstående afsnit.

Det er ledelsens opfattelse på baggrund heraf, at tilgodehavendet er forsvarligt optaget i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-59.162	-50.368
Andre driftsomkostninger	-63.303	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.521</u>	<u>-8.728</u>
Resultat før skat	-136.986	-59.096
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-136.986</u>	<u>-59.096</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-136.986</u>	<u>-59.096</u>
Disponeret i alt	<u>-136.986</u>	<u>-59.096</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	351.235	414.538
Periodeafgrænsningsposter	3.915	0
Tilgodehavender i alt	<u>355.150</u>	<u>414.538</u>
Likvide beholdninger	<u>7.494</u>	<u>6.071</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>362.644</u>	<u>420.609</u>
Aktiver i alt	<u>362.644</u>	<u>420.609</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-392.127	-255.141
Egenkapital i alt	-352.127	-215.141
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	394.830	333.777
Anden gæld	309.941	291.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	714.771	635.750
Gældsforpligtelser i alt	714.771	635.750
Passiver i alt	362.644	420.609

- 1 Usikkerhed vedrørende selskabets fortsatte drift
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-196.045	-156.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.096	-59.096
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-255.141	-215.141
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.986	-136.986
	40.000	-392.127	-352.127



1. Usikkerhed vedrørende selskabets fortsatte drift

I forbindelse med afvikling af kapitalinteresser har selskabet modtaget krav om betaling af sambeskatningsbidrag fra Skattestyrelsen på t.kr. 284 og samtidigt rejst krav om indbetaling af sambeskatningsbidrag på t.kr. 351 fra tidligere kapitalinteresse.

Ledelsen er ikke enige med Skattestyrelsen i den solidariske hæftelse for kravet, da det vedrører regulering af tidligere års skattepligtig indkomst, hvor Skattestyrelsen fejlagtigt ikke har foretaget modregning, hvorfor der er klaget over det rejste krav mod selskabet.

Udfaldet af denne sag har stor betydning for selskabets evne til at fortsætte driften, og det er ledelsens forventning, at udfaldet af restsagen med tilhørende skattesager vil blive i selskabets favør. Det er ledelsens vurdering ud fra selskabets nuværende forhold, at selskabets likviditetsbehov - frem til sager om sambeskatning er afklaret - udgør maksimalt DKK 25.000. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at den nødvendige likviditet bliver tilført og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed om værdiansættelsen af tilgodehavendet, som er påvirket af det mulige udfald af voldgiftssag med tilhørende skattesager nævnt i ovenstående afsnit.

Det er ledelsens opfattelse på baggrund heraf, at tilgodehavendet er forsvarligt optaget i regnskabet.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en verserende voldgiftssag mod den nye ejer af afhændet kapitalinteresse LF Vagt ApS. Kravet fra selskabets side er et tidligere sambeskatningsbidrag, som forventes tilbagebetalt til fulde ved sagens afslutning. Det er ledelsens forventning, at udfaldet af retssagen vil blive i selskabets favør.


